
UCHWAŁA NR 195/638/2021 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 28 czerwca 2021 roku 

 

w sprawie zmiany planu finansowego budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2021 rok  

 

  

Na podstawie art. 32 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz Uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu  

Nr XXXV/246/2021 z dnia 28 czerwca 2021 roku w sprawie zmiany budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2021 rok Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala co następuje: 

 

§1. Ustala się plan finansowy zmian dochodów i wydatków budżetu dotyczących 

realizacji zadań własnych powiatu na 2021 rok wprowadzonych uchwałą Nr XXXV/246/2021 

Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 28 czerwca 2021 roku w sprawie zmiany budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2.  

  

§2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu w Myśliborzu. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Zarządu 

 

     Andrzej Potyra  



UZASADNIENIE: 

 

Zmian dokonuje się zgodnie z art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) na podstawie:  

1) wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu  

o zmniejszenie planu dochodów łącznie o kwotę 205.000 zł. w rozdziale 85508 – 

Rodziny zastępcze §2900 o 120.000 zł., w rozdziale 85510 – Działalność placówek 

opiekuńczo – wychowawczych §2900 o kwotę 85.000 zł. oraz o zwiększenie planu 

wydatków o kwotę 480.700 zł. w rozdziale 85510 – Działalność placówek opiekuńczo – 

wychowawczych §4330. Zmniejszenie dochodów wynika z sytuacji związanej  

z odpływem dzieci pochodzących z innych gmin i powiatów z rodzin zastępczych 

funkcjonujących na terenie Powiatu Myśliborskiego. Zwiększenie wydatków wynika ze 

zmiany średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka w 2021 

roku w placówkach opiekuńczo-wychowawczych. Stawki kosztów utrzymania dzieci  

z Powiatu Myśliborskiego umieszczonych w placówkach opiekuńczo-wychowawczych 

prowadzonych przez inne powiaty wzrosły średnio o 19%. Ponadto zwiększyła się liczba 

dzieci z terenu Powiatu Myśliborskiego umieszczonych w placówkach opiekuńczo-

wychowawczych prowadzonych przez inne powiaty. 

2) wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu  

o zwiększenie planu wydatków o kwotę 9.431,82 zł. w rozdziale 85510 – Działalność 

placówek opiekuńczo – wychowawczych §2830 w związku ze wzrostem w 2021 roku 

kosztu utrzymania dziecka w Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej DORIAN II  

w Sławnie. Koszt ten wzrósł o kwotę 186,22 zł. na jedno dziecko. 

3) wniosku Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu o zwiększenie planu 

dochodów i wydatków jednostki o kwotę 12.658 zł. uzyskaną ze środków Funduszu 

Pracy w związku z realizowaniem zadań dotyczących przeciwdziałania COVID-19  

z przeznaczeniem na wynagrodzenia i składki od nich naliczane dla pracowników 

realizujących te zadania. 

4) wniosku Komendanta Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Myśliborzu 

o dofinansowanie w wysokości 30.000 zł. zakupu samochodu operacyjnego dla KP PSP. 

5) wniosku Biura ds. Obronnych i Zarządzania Kryzysowego o zabezpieczenia w budżecie 

Powiatu kwoty 50.000 zł. na udzielenie pomocy finansowej dla Gminy Myślibórz  

w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na odtworzenie budynku mieszkalnego 

zniszczonego w wyniku pożaru w miejscowości Golczew, gmina Myślibórz. 

6) wniosku Dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu o zwiększenie planu 

dochodów i wydatków jednostki o kwotę 500 zł. otrzymaną jako darowizna z SEC 

Region Spółka z o.o. w Szczecinie z przeznaczeniem na realizację zadań edukacyjnych 

na turnusach dla dzieci i młodzieży w 2021 roku. 

7) wniosku Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Smolnicy o zwiększenie 

planu wydatków jednostki o kwotę 3.019,25 otrzymaną z firmy ubezpieczeniowej jako 

odszkodowanie za powstałą szkodę (zalanie mienia w wyniku pęknięcia rury)  

z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia niezbędnych w celu usunięcia 

szkody. 

8) wniosek Naczelnika Wydziału Dróg o zwiększenie planu wydatków o kwotę 80.000 zł. 

na realizację zadania pod nazwą „Wykonanie dokumentacji technicznej na przebudowę 

drogi powiatowej Nr 2146Z od drogi powiatowej Nr 23 do miejscowości Dolsk”. 

Zadanie powyższe planuje się do realizacji z Rządowego Funduszu Inwestycji 



Lokalnych. 

9) wniosku Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu o zwiększenie planu 

dochodów i wydatków jednostki o kwotę 69,60 zł. uzyskaną ze środków Funduszu Pracy 

w związku z realizowaniem zadań dotyczących przeciwdziałania COVID-19  

z przeznaczeniem na wynagrodzenia i składki od nich naliczane dla pracowników 

realizujących te zadania. 

10) wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Myśliborzu o zwiększenie dochodów  

i wydatków budżetu Powiatu o kwotę 18.383,84 zł. uzyskaną jako grant przyznany przez 

Narodowy Fundusz Zdrowia w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 

Rozwój 2014-2020 ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego z przeznaczeniem 

na realizację zadań polegających na wypłacie dodatków do wynagrodzeń pracowników 

wraz z pochodnymi. 

 

 

 


